СПИСОК
владельцев земельных долей бывшего сельскохозяйственного предприятия Ассоциация "Бурулятуй", получивших свидетельства о праве собственности на землю, но не распорядившихся ими в связи со смертью, наследники которых не объявились (размер доли 34 га.)
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество 
	№ 
св-ва
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество 
	№ 
св-ва

	1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52
	Аксенов Владимир Иванович 

Баранов Валентин Федорович 

Баранов Владимир Иванович 

Баранов Николай Алексеевич 

Баранов Николай Федорович 

Баранов Сергей Владимирович 

Баранова Галина Романовна 

Баранова Клавдия Федоровна 

Баранова Любовь Сергеевна 

Батраков Николай Александрович 

Батраков Николай Николаевич 

Батракова Светлана Ивановна 

Белявский Иван Григорьевич 

Бутин Андрей Иванович 

Бутина Павлина Анисимовна 

Буханова Ксения Игнатьевна 

Быкова Анна Афонасьевна 

Васильев Андрей Васильевич 

Веретенников Василий Андреевич 

Веретенников Даниил Константинович 

Веретенников Игорь Вильевич 

Веретенникова Евдокия Пантелеймоновна 

Веретенникова Ефросинья Прокопьевна

Веретенникова Прасковья Ивановна 

Гашкова Анна Тихоновна 

Геласимов Александр Дмитриевич 

Городилов Николай Степанович 

Городилова Мария Ивановна 

Гурулев Михаил Сергеевич 

Давыдов Александр Афонасьевич 

Давыдов Анатолий Иннокентьевич 

Давыдов Иван Хирсантьевич 

Давыдов Иннокентий Яковлевич 

Давыдов Леонид Хирсантьевич 

Давыдова Анна Афонасьевна 

Давыдова Анна Николаевна 

Давыдова Вера Тимофеевна 

Давыдова Евдокия Ивановна 

Давыдова Елена Афонасьевна 

Давыдова Зинаида Александровна 

Дехонов Афанасий Иванович  

Дехонов Валерии Михайлович 

Дехонов Дмитрий Валерьевич 

Дехонов Илья Гаврилович 

Дехонов Михаил Лаврентьевич 

Дехонов Николай Дмитриевич 

Дехонов Олег Александрович 

Дехонов Сергей Пантелеймонович 

Дехонова Аграфена Дмитриевна 

Дехонова Александра Ивановна 

Дехонова Валентина Борисовна 

Дехонова Евдокия Дмитриевна 
	716029

716380

716220

716445

716272

716425

716293

716135

716245

716221

716432

716317

716207

716257

716343

716437

716148

716165

716297

716294

716222

716382

025689

716298

835932

716114

716028

716057

716113

71369

716127

716229

716144

716356

716151

716147

716411

716154

025684

716140

716254

025700

716496

716299

716290

716132

716492

716289

716201

716139

716163

716310
	88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139
	Корнеев Анатолий Семенович 

Корнеева Мария Александровна 

Кочетков Николай Владимирович

Кочеткова Евдокия Алексеевна 

Краснослободцева Альбина Владимировна 

Кузнецова Зоя Сергеевна 

Кузьминых Александр Николаевич 

Кузьминых Илья Валерьевич 

Кулик Любовь Александровна

Кулик Станислав Михайлович 

Кунников Виктор Александрович 

Кунникова Галина Ивановна

Литвинцева Мария Дмитриевна 

Луценко Алексей Михайлович

Макеев Борис Тимофеевич 

Макеева Анастасия Андреевна 

Маслова Клара Егоровна 

Меднов Александр Сергеевич 

Мешкова Рима Григорьевна 

Минашкин Николай Максимович 

Мокрецов Анатолий Германович 

Мокрецов Андрей Викторович 

Мокрецова Татьяна Игнатьевна 

Нейфельд Генрих Яковлевич 

Никифорова Анна Пантелеймоновна 

Николаев Юрий Лупантьевич 

Новикова Августа Павловна 

Новокрещинов Алексей Дмитриевич 

Овчаренко Вера Алексеевна 

Омельянчук Алексей Климентьевич 

Першина Александра Калиновна 

Першина Галина Николаевна 

Першина Клара Иннокентьевна 

Пляскин Алексей Павлович 

Пляскин Павел Иванович 

Пляскина Апполинария Николаевна 

Поротников Валентин Иванович 

Почекунина Тамара Петровна 

Правосудова Анна Ивановна 

Примак Анатолий Савельевич 

Примак Надежда Ефимовна

Рачков Борис Валентинович 

Рогалев Петр Иванович 

Рогалева Екатерина Федоровна 

Рогожкина Ирина Георгиевна 

Рыжков Владимир Ефимович 

Рыжкова Александра Михайловна 

Савватеев Виталий Александрович 

Самодурова Людмила Викторовна 

Сараев Алексей Александрович

Сараев Алексей Николаевич 

Сараева Валентина Гавриловна 
	716041

716066

025687

716170

716490

716164

716183

716078

716404

716362

716270

716325

716301

716259

716286

716287

716378

716126

716281

716413

716038

716426

716386

716500

716389

716403

716409

716282

716039

716494

716152

716346

716379

716004

716045

716048

716098

716358

716303

716059

716052

716264

716023

716146

716033

716295

716304

716050

716398

716226

716381

716415

	53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87
	Дехонова Евдокия Марковна 

Дехонова Елизавета Кузьминична 

Дехонова Зоя Титовна 

Дехонова Ирина Никандровна 

Дехонова Наталья Анатольевна 

Дехонова Наталья Ивановна 

Елин Яков Степанович 

Емельяненко Виктория Григорьевна 

Жиляков Владимир Алексеевич 

Жилякова Любовь Борисовна 

Журавлева Клара Константиновна 

Забелин Александр Анатольевич 

Забелин Александр Юрьевич 

Забелин Геннадий Александрович 

Забелина Ирина Фадеевна 

Забелина Матрена Тимофеевна 

Задорожин Анатолий Евгеньевич 

Задорожин Валентин Евгеньевич 

Зайчук Валерий Иванович 

Золоторенко Алексей Михайлович 

Золотухин Андрей Иванович 

Золотухин Иннокентий Иванович 

Зуев Владимир Елисеевич 

Иванов Александр Николаевич 

Иванова Раиса Пантелеймонова

Казлинский Анатолий Леонтьевич 

Карлин Александр Андреевич 

Карлина Анна Михайловна 

Карюкин Николай Михайлович 

Карюкина Галина Дмитриевна 

Климов Владимир Алексеевич 

Климов Сергей Владимирович 

Климова Маина Андреевна 

Когтев Николай Яковлевич 

Кондрахин Владимир Михайлович 
	716292

716308

716133

716302

716161

716058

716256

25673

716246

716307

716333

716241

716230

716085

716251

716285

716249

716371

716017

716438

716283

716265

716315

716134

025688

716046

716370

716189

716141

716142

716040

716007

716061

716384

716331
	140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173
	Сараева Татьяна Геннадьевна 

Сизов Александр Николаевич 

Сизов Николай Михайлович 

Сизова Татьяна Васильевна 

Силантьева Елена Григорьевна 

Соболева Дарья Семеновна 

Соболева Людмила Федоровна 

Соболева Тамара Михайловна 

Сомов Анатолий Афанасьевич 

Сомов Владимир Федорович 

Сомов Прокопий Афонасьевич 

Сомов Фадей Афонасьевич 

Сомов Федор Афонасьевич 

Сомова Антонина Тихоновна

Сомова Валентина Александровна 

Стрижков Иван Григорьевич 

Стрижкова Анна Егоровна 

Творогов Владимир Николаевич 

Толстокулаков Олег Анатольевич 

Толченов Александр Анатольевич 

Толченов Анатолий Ильич 

Федорин Алексей Афонасьевич 

Федорин Владимир Афонасьевич 

Федорина Надежда Ивановна 

Федорина Нина Афонасьевна 

Чупалова Наталья Максимовна 

Шахматов Владимир Дмитриевич 

Шилов Валерий Александрович 

Шилова Татьяна Михайловна 

Ядрищенская Александра Михайловна 

Ядрищенский Александр Алексеевич 

Ядрищенский Анатолий Викторович 

Ядрищенский Иван Мелентьевич 

Ядрищенский Николай Петрович  
	716418

716460

716446

716305

716288

716284

716390

716123

716101

716011

716099

716136

716054

716056

716047

716368

716387

716263

716354

716228

716266

716112

716027

716213

716202

716436

716030

716014

716352

716153

716042

716106

716143

716261

	
	
	
	
	
	


СПИСОК
владельцев земельных долей бывшего сельскохозяйственного предприятия Ассоциация "Бурулятуй", получивших свидетельства о праве собственности на землю, но не распорядившихся ими в связи с выездом в другую местность
	№ 
п/п
	Фамилия, имя, отчество 
	№ 
св-ва
	№ 
п/п
	Фамилия, имя, отчество 
	№ 
св-ва

	1

2
	Аксенова Неля Георгиевна 

Балагуров Александр Иванович 
	716034

716196
	52

53
	Номаконов Юрий Георгиевич 

Першин Алексей Алексеевич 
	716431

716095

	3

4
	Балагурова Любовь Леонидовна 

Баранов Виталий Александрович 
	716197

716240
	54

55
	Першина Ольга Васильевна 

Пляскина Татьяна Ивановна 
	716116

716024

	5

6
	Баранова Татьяна Васильевна 

Батраков Андрей Николаевич 
	716420

716474
	56

57
	Почекунина Ольга Анатольевна 

Рудаков Владимир Алексеевич 
	716471

716276

	7

8
	Батраков Иван Николаевич 

Брагин Александр Викторович 
	716481

716424
	58

59
	Самодуров Валерий Иннокентьевич 

Самодуров Владимир Валерьевич 
	716349

716459

	9

10
	Брагина Елена Михайловна  

Братухин Иван Анатольевич 
	716468

716277
	60

61
	Сараев Анатолий Алексеевич 

Сизов Сергей Николаевич 
	025698

716493

	11

12
	Бузунов Александр Николаевич 

Бузунова Евгения Михайловна 
	716335

716336
	62

63
	Силантьев Владимир Васильевич 

Ситников Владимир Николаевич 
	716391

025699

	13

14
	Бутин Сергей Андреевич 

Бутина Оксана Андреевна 
	716497

716393
	64

65
	Соболева Елена Анатольевна 

Соболева Татьяна Федоровна 
	716464

716457

	15

16
	Васильев Виктор Андреевич 

Вениаминова Лилия Ивановна
	716476

716458
	66

67
	Сомов Николай Фадеевич 

Сомова Анна Анатольевна 
	716227

716477

	17

18
	Геласимова Нина Алексеевна 

Голикова Анна Тихоновна 
	716171

716433
	68

69
	Сомова Анна Геннадьевна 

Сомова Марина Владимировна 
	025675

716081

	19

20

21

22
	Голикова Галина Борисовна 

Голикова Евгения Николаевна

Горуленко Елена Алексеевна 

Горуленко Николай Николаевич 
	716327

716469

716399

716364
	70

71

72

73
	Сомова Наталья Прокопьевна 

Сомова Павлина Никандровна 

Степанов Владимир Анатольевич 

Степанова Елена Зиновьевна 
	716463

716204

	
	
	
	
	
	716361

716400

	23

24

25

26
	Горуленко Светлана Николаевна 

Горуленко Сергей Николаевич 

Гурулева Елена Михайловна 

Давыдов Михаил Михайлович 
	716483

716373

716181

716090
	74

75

76

77
	Творогова Елена Андреевна 

Темчук Зиновий Герасимович 

Тетерина Лариса Михайловна 

Тойгильдина Ирина Ивановна 
	716321

716383

	
	
	
	
	
	716320

716160

	27

28

29
	Давыдова Наталья Александровна 

Давыдова Татьяна Александровна 

Дамдинов Эдуард Носакдоржиевич 
	716480

025674
	78

79
	Толченов Аркадий Анатольевич 

Толченова Марина Андреевна 
	716096

716212

	
	
	716178

716179

716016

716026

025678

629373

716198

716488

716032

716472

716318

716359

716408

025683

025691

716175

716159

716486

716461

716044

716062

716414

716430
	80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102
	Трегисова Тамара Фотиевна 

Тургумбаева Рашида Ахметдяновна 

Федорин Валерий Владимирович 

Федорина Галина Ивановна 

Федорина Инна Дмитриевна

Федорина Наталья Алексеевна 

Федорина Светлана Анатольевна 

Филиппов Сергей Иннокентьевич 

Фирсова Екатерина Викторовна 

Хоменок Андрей Михайлович 

Черкасов Сергей Егорович 

Чернова Нина Яковлевна 

Щеглов Сергей Васильевич 

Щеглова Вера Ивановна 

Эпова Любовь Дмитриевна 

Ядрищенская Галина Ивановна 

Ядрищенская Елена Николаевна 

Ядрищенская Мария Владимировна 

Ядрищенская Мария Михайловна 

Ядрищенская Надежда Ивановна 

Ядрищенская Нина  

Ядрищенский Андрей Николаевич 

Ядрищенский Михаил Алексеевич 
	716049

716206

025682

025693

716076

716217

025680

716013

716427

716498

716279

716068

025694

025695

716421

716262

716466

716306

716043

025686

716429

716422

025685

	30

          Дамдинова Елена Васильевна 
	
	
	
	

	31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51
	Дехонов Николай Афонасьевич 

Дехонова Евдокия Ивановна 

Дехонова Наталья Александровна 

Жеребцова Елена Владимировна 

Жеребцова Людмила Федоровна 

Забелина Анна Анатольевна 

Забелина Людмила Ивановна 

Задорожин Евгений Анатольевич 

Зуева Анна Александровна 

Игумнова Татьяна Степановна 

Карпенко Галина Валентиновна 

Карпенко Елена Николаевна

Климова Зоя Владимировна

Кузнецова Светлана Александровна 

Кузьминых Валентина Григорьевна 

Кулик Светлана Вячеславовна 

Лошкарева Татьяна Ивановна 

Марков Николай Андреевич 

Маркова Анастасия Егоровна 

Минашкина Нина Ивановна 

Номаконов Василий Георгиевич 
	
	
	
	


СПИСОК
владельцев земельных долей бывшего сельскохозяйственного предприятия Ассоциация "Бурулятуй", проживающих на территории с. Бурулятуй, получивших свидетельства о праве собственности на землю, но не распорядившихся ими 
	№ 
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	№ 
св-ва
	№ 
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	№ 
св-ва

	1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32
	Акатов Анатолий Геннадьевич 

Акатова Прасковья Сергеевна 
	716444

716149
	33

34
	Коренев Николай Платонович 

Коренева Галия Янатхановна 
	716008

716079

	
	Артамонова Елена Алексеевна 

Аршинская Наталья Александровна 

Баранов Александр  Павлович 

Баранов Виктор Иванович 

Баранова Ольга Федоровна 

Баранова Светлана Федоровна 

Вахрушев Евгений Леонидович 

Вахрушева Татьяна Адольфовна 
	716499

716314

716417

716003

716397

716406

716450

716071
	35

36

37

38

39

40

41

42
	Кузнецова Людмила Алексеевна 

Кунников Александр Александрович 

Кунников Анатолий Александрович 

Кунникова Надежда Федоровна 

Николаев Виктор Юрьевич 

Омельянчук Елена Васильевна 

Омельянчук Сергей Климентьевич 

Першин Михаил Анатольевич 
	716412

025696

	
	
	
	
	
	025697

716155

	
	
	
	
	
	716280

716075

	
	
	
	
	
	716021

716117

	
	Веретенникова Галина Вильевна 

Гармаева Рита Владимировна 
	716035

716341
	43

44
	Пляскин Александр Петрович 

Примак Нина Анатольевна 
	716093

716037

	
	Герасимович Елена Анатольевна 

Глухоедов Виктор Петрович 

Гурова Наталья Михайловна 

Гуцева Светлана Николаевна 
	716396

716355

716311

716218
	45

46

47

48
	Рыжков Владимир Владимирович 

Рыжкова Зульфия Дамировна 

Савенко Надежда Федоровна 

Савенко Юрий Александрович 
	716273

716248

	
	
	
	
	
	716182

716177

	
	Давыдов Анатолий Анатольевич 

Давыдов Владимир Михайлович 

Давыдова (Баранова) Елена Викторовна 

Давыдова Любовь Ананьевна  

Давыдова Людмила Феодосьевна 

Дехонов Александр Дмитриевич 
	716269

716375

716482

716353

716407

716442
	49

50

51

52

53

54
	Сараев Сергей Александрович 

Сараева Галина Николаевна 

Сараева Любовь Ивановна 

Силантьев Владимир Петрович 

Сомов Алексей Федорович 

Сомов Юрий Прокопьевич 
	716275

716334

	
	
	
	
	
	716267

025699

	
	
	
	
	
	716015

716107

	
	Дехонов Виталий Афонасьевич 

Дехонова Татьяна Климентьевна 
	716487

716324
	55

56
	Сомова Антонина Анатольевна 

Сомова Людмила Анатольевна 
	716478

716451

	
	Жилякова (Давыдова) Елена Геннадьевна 

Забелина Фаина Александровна 

Задорожина Полина Ивановна 

Карпов Александр Николаевич 

Карпова Фаина Ивановна 

Кожин Александр Александрович 
	716439

716115

716328

716237

716392

716340
	57

58

59

60

61

62
	Ткачева (Вахрушева) Елена Леонидовна 

Толстокулакова Марина Ивановна  

Толченов Сергей Анатольевич 

Толченова Оксана Анатольевна 

Федорина Галина Петровна 

Чернышова (Артамонова) Светлана Алексеевна 
	716313

025690

	
	
	
	
	
	716484

716347

	
	
	
	
	
	716208

716462

	
	Кожина Екатерина Адольфовна 

Коновалов Игорь Викторович 
	716323

716084
	63
	Ядрищенская Анна Анисимовна 
	716402


